

Капітальний ремонт покрівлі (заходи з усунення аварій) гуртожитку №3 по вул. Козака Володимира, 10а у м. Полтава  
615-23

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на капітальний ремонт покрівлі

Капітальний ремонт покрівлі (заходи з усунення аварій) гуртожитку №3 по вул. Козака Володимира, 10а у м. Полтава

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4494,374 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 5,85192 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 655,975 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Демонтаж</b>									
		Покрівля 1 (над 9-ти поверховою частиною будівлі)									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	8,03	3070,37	45,15	24655	24293	362	33,0120	265,09
					3025,22	41,45			333	0,3917	3,15
2	KP8-4-1	Розбирання накривок парпетних з листової сталі (шириною 400 мм)	100м	1,992	1581,34	-	3150	3150	-	17,2560	34,37
					1581,34	-			-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
17	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,32722	<u>3568,72</u> 303,33	<u>3265,39</u> 1030,63	1168	99	<u>1069</u> 337	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,08</u> 2,8		
18	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	32,722	<u>132,51</u> -	<u>132,51</u> 20,23	4336	-	<u>4336</u> 662	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,27		
Разом прямі витрати по розділу 1							57221	50588	<u>6632</u> 1684		<u>539,31</u> 14,26		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							57221	1	52272	30672	65,77	11582	<b>87893</b>
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>87893</b>						
<b>Розділ 2. Покрівля 1 (над 9-ти поверховою частиною будівлі)</b>													
19	КР8-35-1	Улаштування покрівлі Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (ремонт стяжки (80%))	100м2	6,424	<u>17187,58</u> 8569,75	<u>276,52</u> 253,85	110413	55052	<u>1776</u> 1631	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>533,14</u> 15,41		
20	КР8-35-3 к=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 100 мм)	100м2	6,424	<u>22356,16</u> 3087,89	<u>651,81</u> 598,36	143616	19837	<u>4187</u> 3844	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>192,1</u> 36,33		
21	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	6,424	<u>2373,75</u> 2149,31	<u>103,45</u> 91,47	15249	13807	<u>665</u> 588	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>143,61</u> 5,02		
22	& С111-870- В2-10 варіант 1	Армуюча сітка d5 Вр-І	м2	642,4	<u>244,83</u> -	<u>-</u> -	157279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
23	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	8,03	<u>3758,24</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	30179	13342	<u>147</u> 135	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>124,5</u> 1,28		
24	С1555-108 варіант 3	Паробар"єр в комплекті зі стрічкою	м2	883,3	<u>46,83</u> -	<u>-</u> -	41365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
25	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	80,3	<u>205,20</u> 205,20	<u>-</u> -	16478	16478	<u>-</u> -	<u>1,9872</u> -	<u>159,57</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	923,45	<u>101,11</u>	-	93370	-	-	-	-
27	КР8-32-4 стос.	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана 1,5 мм)	100м2	8,03	<u>3065,53</u> 3026,03	<u>39,50</u> 36,26	24616	24299	<u>317</u> 291	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>218,93</u> 2,75
28	С111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	923,45	<u>374,82</u>	-	346128	-	-	-	-
29	С113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення (комплект)	шт	4015	<u>21,74</u>	-	87286	-	-	-	-
30	С1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки) Улаштування утеплення по підлозі тех. поверху	шт	8	<u>1655,23</u>	-	13242	-	-	-	-
31	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	8,03	<u>1776,36</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	14264	13342	<u>147</u> 135	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>124,5</u> 1,28
32	С111-1762 варіант 2	Паробар"єр	м2	883,3	<u>71,75</u>	-	63377	-	-	-	-
33	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	8,03	<u>4729,16</u> 4557,04	<u>172,12</u> 158,01	37975	36593	<u>1382</u> 1269	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>380,62</u> 11,99
34	& С111-1493-1 варіант 1	Утеплювач мінеральна вата (щільність 135 кг/м3), т. 250 мм	м2	859,21	<u>1523,44</u>	-	1308955	-	-	-	-
35	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	8,03	<u>1776,36</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	14264	13342	<u>147</u> 135	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>124,5</u> 1,28
36	С111-1762 варіант 1	Гідробар"єр	м2	883,3	<u>71,75</u>	-	63377	-	-	-	-
37	КБ10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	3,476	<u>790,74</u> 751,64	-	2749	2613	-	<u>7,6038</u>	<u>26,43</u>
38	С112-78 варіант 1	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 50 мм Улаштування накривок парапетів та вент. каналів, водовідводу, карнизних звісів та ін.	м3	1,738	<u>13236,05</u>	-	23004	-	-	-	-
39	КР10-10-2	Виправлення кладки парапетів та вентканалів	100цегл.	32	<u>4146,33</u> 2744,94	<u>48,79</u> 29,42	132683	87838	<u>1561</u> 941	<u>25,0200</u> 0,2470	<u>800,64</u> 7,9
40	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана 1,5 мм) (парапети)	100 м	3,034	<u>12937,21</u> 12650,20	<u>248,31</u> 227,95	39251	38381	<u>753</u> 692	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>345,8</u> 6,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР8-45-5 к=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана 1,5 мм до 450 мм)	100 м	3,034	<u>69,92</u> 69,92	-	212	212	-	<u>0,6300</u>	<u>1,91</u>
42	С111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	195,693	<u>374,82</u>	-	73350	-	-	-	-
43	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	195,693	<u>101,11</u>	-	19787	-	-	-	-
44	С113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення (комплект)	шт	1517	<u>21,74</u>	-	32980	-	-	-	-
45	& С111-196-6 варіант 1	Герметик	шт	74	<u>569,40</u>	-	42136	-	-	-	-
46	С123-350 варіант 1	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	303,4	<u>187,96</u>	-	57027	-	-	-	-
47	КР8-38-1	Ремонт горловин водоприймальних воронок	м3	0,4	<u>987,27</u> 803,86	<u>183,41</u> 168,37	395	322	<u>73</u> 67	<u>8,5200</u> 1,5912	<u>3,41</u> 0,64
48	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00416	<u>333848,82</u> 33973,51	<u>6585,53</u> 5699,30	1389	141	<u>27</u> 24	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>1,54</u> 0,24
49	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	4	<u>359,77</u> 359,77	-	1439	1439	-	<u>3,1200</u>	<u>12,48</u>
50	С1115-926 варіант 3	Воронка HL62.1 покрівельна	шт	4	<u>9955,20</u>	-	39821	-	-	-	-
51	& С111-196-6 варіант 1	Герметик	шт	4	<u>569,40</u>	-	2278	-	-	-	-
52	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>8960,67</u> 8878,70	<u>15,87</u> 14,04	717	710	<u>1</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>6,07</u> 0,01
53	С113-2227 варіант 1	Труби водостічні (для внутрішнього водовідводу)	м	8	<u>261,27</u>	-	2090	-	-	-	-
54	КР15-24-1	Установлення продухів з каналізаційних систем (Фанова труба)	шт	10	<u>359,77</u> 359,77	-	3598	3598	-	<u>3,1200</u>	<u>31,2</u>
55	С113-1451 варіант 1	ПВХ труби (Фанова труба)	м	10	<u>1091,60</u>	-	10916	-	-	-	-
56	С1115-926 варіант 2	Накривка фанової труби (комплект)	шт	10	<u>1736,55</u>	-	17366	-	-	-	-
57	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	2,163	<u>10239,72</u> 9428,46	<u>31,04</u> 28,49	22149	20394	<u>67</u> 62	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>197,5</u> 0,58
58	С123-350 варіант 10	Накривки парапетів шириною 400 мм	м	199,2	<u>220,60</u>	-	43944	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
59	C123-350 варіант 6	Накривки вентканалів шириною 950 мм	м	10,5	<u>906,04</u>	-	9513	-	-	-	-	
60	C123-350 варіант 9	Накривки вентканалів шириною 510 мм	м	6,6	<u>541,28</u>	-	3572	-	-	-	-	
61	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,125	<u>8147,57</u> 4160,96	<u>29,63</u> 27,20	1018	520	<u>4</u> 3	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>5,04</u> 0,03	
62	C123-350 варіант 8	Карнизний звіс для неорганізованого водостоку	м	12,5	<u>530,68</u>	-	6634	-	-	-	-	
63	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,02	<u>42723,06</u> 38040,15	<u>2020,05</u> 615,09	854	761	<u>40</u> 12	<u>324,8796</u> 4,2120	<u>6,5</u> 0,08	
64	& C121-252-10 варіант 1	Двері металеві 1,0х1,0 м	шт	2	<u>6597,50</u>	-	13195	-	-	-	-	
65	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,5	<u>293,85</u>	-	441	-	-	-	-	
		В наступній позиції враховано:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1										
66	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,186	<u>26123,80</u> 19534,24	<u>5386,43</u> 525,87	4859	3633	<u>1002</u> 98	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>32,74</u> 0,78	
67	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,186	<u>21117,40</u> 13557,73	<u>5068,15</u> 922,18	3928	2522	<u>943</u> 172	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>19,8</u> 1,19	
68	C124-31 варіант 2	Металоконструкції для драбин	т	0,19716	<u>45688,45</u>	-	9008	-	-	-	-	
69	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	5,02	<u>34,99</u> 30,79	-	176	155	-	<u>0,3360</u>	<u>1,69</u>	
70	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0502	<u>21682,81</u> 15715,41	<u>1,76</u> 1,56	1088	789	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>7,36</u>	
		Разом прями витрати по розділу 2						3205000	370120	<u>13239</u> 10100		<u>3501,58</u> 93,33
		Разом будівельні роботи, грн.						3205000				
		в тому числі:						2821641				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						380220				
		всього заробітна плата, грн.										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					208119 426,17 75030 <b>3413119</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>3413119</b>				
		<b>Розділ 3. Покрівля 2 (над одноповерховою частиною будівлі)</b>									
		Улаштування покрівлі									
71	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (ремонт стяжки (80%))	100м2	2,141	<u>17187,58</u> 8569,75	<u>276,52</u> 253,85	36799	18348	<u>592</u> 543	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>177,69</u> 5,14
72	KP8-35-3 к=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 100 мм)	100м2	2,141	<u>22356,16</u> 3087,89	<u>651,81</u> 598,36	47865	6611	<u>1396</u> 1281	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>64,02</u> 12,11
73	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,141	<u>2373,75</u> 2149,31	<u>103,45</u> 91,47	5082	4602	<u>221</u> 196	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>47,86</u> 1,67
74	& С111-870- В2-10 варіант 1	Армуюча сітка d5 Вр-І	м2	214,1	<u>244,83</u> -	- -	52418	-	- -	- -	- -
75	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,676	<u>3758,24</u> 1661,56	<u>18,34</u> 16,84	10057	4446	<u>49</u> 45	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>41,49</u> 0,43
76	С1555-108 варіант 3	Паробар'єр в комплекті зі стрічкою	м2	294,36	<u>46,83</u> -	- -	13785	-	- -	- -	- -
77	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	2,676	<u>4729,16</u> 4557,04	<u>172,12</u> 158,01	12655	12195	<u>460</u> 423	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>126,84</u> 4
78	С114-75 варіант 1	Утеплювач мінераловатний 250мм	м3	68,907	<u>5554,53</u> -	- -	382746	-	- -	- -	- -
79	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	26,76	<u>205,20</u> 205,20	- -	5491	5491	- -	<u>1,9872</u> -	<u>53,18</u> -
80	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	307,74	<u>101,11</u> -	- -	31116	-	- -	- -	- -
81	KP8-32-4 стос.	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана 1,5 мм)	100м2	2,676	<u>3065,53</u> 3026,03	<u>39,50</u> 36,26	8203	8098	<u>105</u> 97	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>72,96</u> 0,92
82	С111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	307,74	<u>374,82</u> -	- -	115347	-	- -	- -	- -
83	С113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення (комплект)	шт	1338	<u>21,74</u> -	- -	29088	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ- мембрани (флюгарки) Улаштування накривок парапетів та вент. каналів, водовідводу, карнизних звівів та ін.	шт	3	<u>1655,23</u> -	- -	4966	-	- -	- -	- -
85	KP10-10-2	Виправлення кладки парапетів та вентканалів	100цегл.	11,2	<u>4146,33</u> 2744,94	<u>48,79</u> 29,42	46439	30743	<u>546</u> 330	<u>25,0200</u> 0,2470	<u>280,22</u> 2,77
86	KP8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана 1, 5 мм) (парапети)	100 м	0,963	<u>12937,21</u> 12650,20	<u>248,31</u> 227,95	12459	12182	<u>239</u> 220	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>109,76</u> 2,07
87	KP8-45-5 к=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана 1,5 мм до 450 мм)	100 м	0,963	<u>69,92</u> 69,92	- -	67	67	- -	<u>0,6300</u> -	<u>0,61</u> -
88	C111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм, ПВХ, армована, з УФ	м2	62,1135	<u>374,82</u> -	- -	23281	-	- -	- -	- -
89	C111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	62,1135	<u>101,11</u> -	- -	6280	-	- -	- -	- -
90	C113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення (комплект)	шт	482	<u>21,74</u> -	- -	10479	-	- -	- -	- -
91	& C111-196- 6 варіант 1	Герметик	шт	23	<u>569,40</u> -	- -	13096	-	- -	- -	- -
92	C123-350 варіант 1	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	96,3	<u>187,96</u> -	- -	18101	-	- -	- -	- -
93	KP8-38-1	Ремонт горловин водоприймальних воронок	м3	0,1	<u>987,27</u> 803,86	<u>183,41</u> 168,37	99	80	<u>19</u> 17	<u>8,5200</u> 1,5912	<u>0,85</u> 0,16
94	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00104	<u>333848,82</u> 33973,51	<u>6585,53</u> 5699,30	347	35	<u>7</u> 6	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,39</u> 0,06
95	KP15-24-1	Установлення водостічних лійок	шт	1	<u>359,77</u> 359,77	- -	360	360	- -	<u>3,1200</u> -	<u>3,12</u> -
96	C1115-926 варіант 3	Воронка HL62.1 покрівельна	шт	1	<u>9955,20</u> -	- -	9955	-	- -	- -	- -
97	& C111-196- 6 варіант 1	Герметик	шт	1	<u>569,40</u> -	- -	569	-	- -	- -	- -
98	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>8960,67</u> 8878,70	<u>15,87</u> 14,04	179	178	- -	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>1,52</u> -
99	C113-2227 варіант 1	Труби водостічні (для внутрішнього водовідводу)	м	2	<u>261,27</u> -	- -	523	-	- -	- -	- -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КР15-24-1	Установлення продуктів з каналізаційних систем (Фанова труба)	шт	3	359,77	-	1079	1079	-	3,1200	9,36
					359,77	-			-	-	-
101	С113-1451 варіант 1	ПВХ труби (Фанова труба)	м	3	1091,60	-	3275	-	-	-	-
102	С1115-926 варіант 2	Накривка фанової труби (комплект)	шт	3	1736,55	-	5210	-	-	-	-
103	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,692	10239,72	31,04	7086	6524	21	91,3080	63,19
					9428,46	28,49			20	0,2693	0,19
104	С123-350 варіант 10	Накривки парпетів шириною 400 мм	м	69,2	220,60	-	15266	-	-	-	-
105	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,016	8147,57	29,63	130	67	-	40,2960	0,64
					4160,96	27,20			-	0,2570	-
106	С123-350 варіант 8	Карнизний звіс для неорганізованого водостоку	м	1,6	530,68	-	849	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					930747	111106	3655		1053,7
									3178		29,52
		Разом будівельні роботи, грн.					930747				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					815986				
		всього заробітна плата, грн.					114284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62615				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22587				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>993362</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>993362</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					4192968	531814	23526		5094,59
									14962		137,11
		Разом будівельні роботи, грн.					4192968				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3637628				
		всього заробітна плата, грн.					546776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					301406				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					620,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109199				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4494374</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>4494374</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>5851,92</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>655975</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*